Ofício Nº 250/2022-GDLP

Brasília/DF, 21 de junho de 2022.

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito

Ilbnelle Santana Otoni

Prefeitura Municipal de Santa Margarida
Santa Margarida/MG.

Assunto: Confirmação de Pagamento

Prezado Prefeito,

Com os meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente CONFIRMAR O PAGAMENTO da

Indicação realizada por mim, a pedido do Vereador Betinho, junto ao Orçamento Geral da União – OGU/2022:

Ano Ministério Ação GND MA Numero da Emenda Objeto Valor Indicado Numero OB Data OB Pagamento

2022 Saúde 2E89 3 41 35950002 PAP R$ 130.000,00 2022OB813820 17/06/2022 R$ 130.000,00

2.  Confiante de um bom emprego dos bens por parte dessa administração, como lhe é peculiar,

parabenizo Vossa Excelência, Equipe e Interessados pelo excelente trabalho que vêm realizando junto à

Gestão Municipal e no atendimento direto à população.

3.  Coloco-me à disposição para mantermos essa profícua interlocução entre o Poder Público

Federal e o Município, sempre é claro, beneficiando nossos munícipes que mais necessitam da presença

constante e eficiente da Administração Pública Municipal. Mais uma vez, parabéns.

4.  No mais, desde já agradeço me colocando-me à disposição para quaisquer outras

eventualidades.

Atenciosamente,

Lincoln Portela

Deputado Federal

Vice-Líder PL/MG